- 1 -

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会
商贸促字〔2021〕236 号

关于公示首批 ISO 卓越服务系列国际标准
宣贯应用试点企业名单的通知

各有关单位：

为贯彻党的十九大报告中关于“加快发展现代服务业，

瞄准国际标准提高水平”的要求，落实《中共中央 国务院

关于推进贸易高质量发展的指导意见》中关于“充分发挥行

业组织、贸促机构在贸易促进、信息交流、标准体系建设、

行业自律、应对摩擦等方面的作用”的具体部署，深入参与

全面深化服务贸易创新发展试点，对标国际高标准服务贸易

规则，推动 ISO 卓越服务系列国际标准在中国工商界的宣贯

与应用，更好发挥国际标准对提高服务业发展质量、扩大服

务业改革开放、打造“中国服务”品牌的技术支撑作用，经

过企业自主申报、专家评审等程序，中国贸促会商业行业委

员会、中国国际商会商业行业商会和中国标准化协会服务贸

易分会经研究，拟确定首批 ISO 卓越服务系列国际标准宣贯

应用试点企业名单，现予以公示。

公示时间：2021 年 7 月 30 日至 8 月 3 日。

联系方式：

中国贸促会商业行业委员会标准工作部

- 2 -

电  话：010-66094072   邮  箱：ccpitning@163.com

联系人：崔宁

附件：首批 ISO 卓越服务系列国际标准宣贯应用试点企

业名单

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

          2021年 7 月 30 日

- 3 -

附件

首批 ISO 卓越服务系列国际标准
宣贯应用试点企业名单

序号 企业名称

1 北京东方慧博人力资源顾问股份有限公司

2 北京宏诚伟信人力资源管理服务有限公司

3 北京华夏鑫宇信息技术咨询有限公司

4 北京捷均腾咨询服务有限公司

5 成都半分利展览展示服务有限公司

6 方圆标志认证集团有限公司

7 福建省森远环境发展有限公司

8 广西软实力文化科技集团有限公司

9 广州标明机械技术研究有限公司

10 广州联强信息技术有限公司

11 广州市金易策划传播中心有限公司

12 哈尔滨雨露家政服务有限公司

13 海南娜佳实业有限公司

14 济南名仕机械设备有限公司

15 杰威咨询股份公司

16 君伦律师事务所

17 名微控股集团（上海）有限公司

- 4 -

18 南宁市东方睿智职业培训学校

19 人才有价（山东）有限公司

20 厦门易鲸信息科技有限公司

21 山东中润城市服务集团有限公司

22 上海福商商务服务有限公司

23 上海国际民防发展有限公司

24 上海好运好商贸有限公司

25 上海兰凯展览展示设计有限公司

26 上海老涞福电子科技发展有限公司

27 上海邻港养护院

28 上海全服企业管理服务有限公司

29 上海世智人力资源有限公司

30 上海速灵信息科技有限公司

31 上海沃夫数字科技有限公司

32 深圳市中孚恒升科技有限公司

33 师董会（北京）信息科技有限公司

34 四川思拓锦华会展服务有限公司

35 四川智海王潮文化创意有限公司

36 四川卓艺展览有限公司

37 苏州瑞肯锡企业管理咨询有限公司

38 苏州市新苏商标事务所有限公司

39 台州铭星装饰工程股份有限公司

- 5 -

40 文鼎供应链管理（上海）有限公司

41 西安创业物业发展有限公司

42 像航（上海）科技有限公司

43 阳光壹佰物业发展有限公司

44 杨氏实业（内蒙古）有限公司

45 云南融智跨境人才服务有限公司

46 云账户（天津）共享经济信息咨询有限公司

47 漳州市凯盛环境服务集团有限公司

48 浙江安宝乐科技有限公司

49 浙江集研信息科技有限公司

50 浙江精创教育科技有限公司

51 职多多（山东）智能科技有限公司

52 中电名骏科技（大连）有限公司

注：按企业名称首字母排序